

زنی که پس از حوادث تروریستی روز گذشته تهران در دام نیروهای امنیتی انتظامی کشورمان گرفتار شد، اصالتی ایرانی داشته است.

دبیر اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی خبر داد؛



دبیر اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از احراز هویت زن تروریستی که در اختیار نیروهای امنیتی است خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، محمد جواد جمالی گفت: زنی که پس از حوادث تروریستی روز گذشته تهران در دام نیروهای امنیتی انتظامی کشورمان گرفتار شد، اصالتی ایرانی داشته است. گفته می‌شود این زن اهل بخش‌های جنوبی کشورمان است.

وی در خصوص هویت تروریست‌های همراه با این زن افزود: همدستان تروریست با این زن هم ایرانی بوده و مربوط به نواحی غرب کشور هستند.

جمالی تصریح کرد: این زن تروریست هیچ گونه نسبت خویشاوندی و قومیتی با دیگر تروریست‌ها نداشته و وظیفه هدایت افراد در انجام عملیات و نیز سرویس‌های جنسی به آنان را بر عهده داشته است.

عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس که مشغول بازدید از محل اقدام تروریستی روز گذشته در مرقد مطهر حضرت امام (ع) بود با آرام خواندن فضای صحن حرم خاطر نشان کرد: تاکنون هیچ جزئیاتی از اظهارات و اعترافات تروریست در بند نیروهای امنیتی به دست ما نرسیده است.

به گفته وی کمیسیون امنیت ملی مجلس فعلا مشغول بازدید و بررسی ابعاد حوادث تروریستی روز گذشته بصورت میدانی بوده و احتمال دارد در جلسه روز یکشنبه کمیسیون در صورت جمع بندی اطلاعات، حوادث تهران مورد بررسی قرار گیرد.

هویت ایرانی بازداشت شدگان حملات تروریستی تهران

ایرنا هم نوشته است: همچنین رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: تحقیقات اطلاعاتی درباره حادثه تروریستی تهران، هنوز ادامه دارد.

علاءالدین بروجردی روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران و در حاشیه بازدید از مجروحان به حادثه تروریستی روز گذشته تهران افزود: یکی از تروریست‌ها زنده دستگیر شده زنی است که در مرقد امام (ره) همدست تروریست‌های معدوم بوده است و هنوز تحقیقات توسط نیروهای اطلاعاتی ادامه دارد.

وی اظهار کرد: بازجویی‌ها ادامه دارد و پس از تکمیل این فرآیند اطلاعات تکمیلی در اختیار مردم ایران قرار خواهد گرفت.

نماینده مردم بروجرد در مجلس تصریح کرد: اما روند کار کاملا تحت کنترل است و همانگونه که اعلام کردیم این حادثه تلخ از موضع ضعف دشمن که هدف آنها مشخصا مردم بوده است با الطاف الهی و عملکرد خوب نیروهای انتظامی و اطلاعاتی و سپاه به نتیجه نرسید.

وی هر دو حادثه روز گذشته را تلخ عنوان کرد و ادامه داد: دشمن، صحن مجلس را هدف داشت که فقط توانستند به ساختمان

جانبی مربوط به مراجعه کنندگان، ضربه بزنند.

عضو شورای امنیت کشور افزود: این حرکت زبوانه در اراده پولادین ملت ایران اثری نخواهد داشت.

وی خاطر نشان کرد: معاون دبیر شورای عالی امنیت ملی تابعیت این افراد را ایرانی دانستند، در حقیقت این افراد از داخل کشور جذب گروهک های تروریستی شدند و آموزش دیدند، ولی اطلاعات دقیق به مرور به اطلاع مردم خواهد رسید.

نماینده مردم بروجرد در مجلس درباره ادامه روند عادی برگزاری جلسات مجلس نیز اظهار کرد: روز یکشنبه آینده جلسه علنی مجلس طبق اعلام دستور کار هفتگی برگزار خواهد شد.

افراد مسلحی در دو عملیات تروریستی روز گذشته (چهارشنبه) یکی در مجلس شورای اسلامی و دیگری در حرم مطهر امام خمینی (ره)، به سمت مردم شلیک کردند.  
گروه تکفیری تروریستی داعش مسئولیت این حملات را بر عهده گرفته است.

منبع/ خبرآنلاین

**برچسب ها:** [تروریسم](#) [1]

[مجلس](#) [2]